СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

16.04.2014 № 5/3

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий для проведения
работ по благоустройству дворовых
территорий в муниципальном округе
Тропарево-Никулино в 2014  году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по

благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Тропарево-Никулино
в 2014 году за счет средств стимулирования управы района Тропарево-Никулино города Москвы
(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти, префектуру ЗАО г. Москвы, управу района Тропарево-Никулино города
Москвы.

3. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа
Тропарево-Никулино.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов

2

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино
от 16.04.2014 № 5/3

Адресный перечень дворовых территорий
для проведения работ по благоустройству дворовых территорий

в муниципальном округе Тропарево-Никулино в 2014 году

№
п/п Адрес дворовой территрории Вид работ Кол-во Сумма, руб.

1 Никулинская ул., Ак. Анохина ул.,
Покрышкина ул., Коштоянца ул.

Установка антипарковочных
столбиков 300 600 000,00

2 Ак. Анохина ул., д. 12  к. 3

Устройство резинового
основания на площадке для

отдыха, м 2

25 50 000,00

3 26 Бакинских комиссаров, д. 8  к.6
Устройство резинового

основания на спортивной
площадке, м 2

30 60 000,00

4 Никулинская ул., д. 23, к.1 Устройство резинового
основания и установка МАФ 1 400 000,00

5 Коштоянца ул., д. 20 Устройство резинового
основания и установка МАФ 1 300 000,00

6 Ак. Анохина ул., д.4  к.1-2 Устройство резинового
основания и установка МАФ 1 400 000,00

7 Никулинская ул., д.15 к. 1
Устройство резинового

основания

1 300 000,00

8 Никулинская ул., Ак. Анохина ул.,
Покрышкина ул.

Доустановка и замена МАФ на
дворовых территориях

  426 790,00

9 Никулинская ул.,Ак. Анохина ул.,
Покрышкина ул.

Установка газонного
ограждения, п.м.

200 529 400,00

10 Никулинская ул., д. 11 Ограждения,  посадка кустов   200 000,00

3

12 Ак. Анохина ул., д. 2 к. 1-4,
д. 4 к. 1-6

Установка антипарковочных
столбиков, обустройство
дорожек, посадка кустов

  250 000,00

13 26 Бакинских комиссаров, д. 1 к. 2

Ремонт газона, установка
вазонов, посадка цветов,

установка садового бортового
камня

  200 000,00

14 Никулинская ул., Ак. Анохина ул.,
Покрышкина ул., Коштоянца ул.

Ремонт газона, посадка цветов,
посадка кустов, установка

вазонов
 714 110,00

15 Никулинская ул., д.23, к.1 Установка сетки рабицы  180 000,00

16 Ак. Анохина ул., д.5 к.1-4, д.7 Замена урн у подъездов 20 60 000,00

17 Ак. Анохина ул., д.5 к.1-4, д.7 Восстановление газонов с
посадкой травы, м 2 100

30 000,00

  ИТОГО:

4 700 300,00